1

國立臺灣師範大學特殊教育推行委員會

105年度第二次會議紀錄

時間：105年11月7日（星期一）上午10 時00 分

地點：特殊教育中心博愛樓317會議室

主席：張校長國恩                                       記錄：張雅雯

出/列席：如簽到表

壹、主席致詞：略

貳、前次會議執行情形報告：

    主席裁示：前幾次會議尚未完成的決議事項，請繼續執行。

參、業務報告：略

肆、討論事項：

【提案一】

案由：106年度特殊教育方案(含工作計畫)及相關經費，提請審議。

決議：照案通過，工作計畫請標明修正處以利審閱。

【提案二】

案由：有關校園無障礙設施、設備規劃事宜，提請討論。

決議：

一、有關未來校內出租建物時，總務處將於招標文件中明列無障礙設施為評核

標準。

二、有關不同校區間交通車改租用低底盤公車，因涉及北市府法規，總務處需

再了解以利後續規劃。

三、本校廁所空間有限，若裝置刷卡設備管控使用人員，恐不符效益，建議總

務處規劃無障礙廁所優先使用的宣導措施。

 四、有關美術系館無障礙環境改善

(1)美術系館空間有限，目前無法規劃其他樓層的無障礙障廁所空間，一樓

無障礙廁所修繕已通知美術系處理。

(2)電梯口往各樓層走廊的高低差已通知美術系處理。

(3)美術系館通往宿舍區的動線，總務處已編列 107年預算處理，預計排除

路阻並整平相關通道。

五、圖書館校區停車場入口與文化生活館間的路阻係因機電系要求設置路阻以

2

避免機車進入校園，由於該處無人可管控，請總務處再協商各單位取得發

展平衡。

【提案三】

案由：105學年度第一學期本校殊教育學生交通費申請案，提請審議並同意備查。

決議：照案通過。

臨時動議：

運休學院院長程瑞福委員：請資源教室提供有工讀意願的資源教室學生資料給

各學院及系所，以利後續聘用事宜。

決議:由資源教室以公文方式提供該項資料。

陸、散會：11:00